200

. %

KO20 (7/08)

OO BN hy - | O
[+
(5]
o
o
S

4
24(M6x50)
96.4

M6&

MBx60

3.4
M8

MEx20
M8
M8x35

(XYY [P Iy
= OIS 00~ DR Lk N = O

" .

=

N

P

-

[=

MBx25
M5x25

MBx50
MS

33| 131 Q0440
541140 08232

24712
32/16
40/20

M8x50
M8x20
M8

5.3
32(M6x5S)
32

72

¢+ ~POSLEDNA ZMENA 2652000




K020 (2/09) Rozdelovaé vzduchu Air systeme Luftverteiler
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nézov Description Benennung
1. 90100101 Rozdelovaé vzduchu 24 plastovy Distributor of air 24 plastic Vertailer 24
2. 90048024 Rozdelovaé vzduchu 32 hlinikovy Distributor of air 32 aluminium Vertailer 32
3. 90048023 Rozdelovaé vzduchu 40 hlinikovy Distributor of air 32 aluminium Vertailer 40
4. 90048045 Kryt 24 plastovy Cover 24 plastic Deckel 24
5. 18501100 Kryt 32 hlinikovy Cover 32 aluminium Deckel 32
6. 18501110 Kryt 40 hlinikovy Cover 40 aluminium Deckel 40
7. 90001246 Skrutka M 6x50 Screw M6x50 Schraube M6x50
8. 90003006 Podlozka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6,4
9. 90002113 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6
10. 14000260 Objimka kovova Sleeve sheet Fassung - blech
11. 90001051 Skrutka M 8x60 Screw M8x60 Schraube M8x60
12. 90003661 Podlozka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4
13. 90002009 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8
14. 90051104 Tesnenie plastové Sealing plastic Dichtung
15. 14008231 Komin Tube Rohr
16. 10205910 Uchyt komina Grip of tube Rohraufnahme
17, 80001120 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube MEx20
18. 90002005 Matica M 6 Nut M6 Mutter M 6
19, 90001048 Skrutka M 8x35 Screw M8x3b Schraube M8x35
20. 90048053 Difuzor Difussor Difusor
21. 90048052 Teleso - injektor Body - injector Korper
22.
23. 10205931 Drziak kolena Holder of elbow Halter
24. 90001047 Skrutka M 8x25 Screw M8x25 Schraube M8x25
25. 90001016 Skrutka M 5x25 Screw M5x25 Schraube M5x25
26. 90014005 SK Paska/ Spona 100 SK Band Klemme
27. 13303410 Drziak snimaca Holder of sensor Sensorhalter
28. 90001214 Skrutka M8x30 Screw M8x30 Schraube M8x30
29. 10105530 Kryt difuzora Cover of difussor Difusordeckel
30. 90002004 Matica M 5 Nut M 5 Mutter M 5
31. 90051049 Hadica priem. 100/1m Hose diam. 102 Schlauch diam. 102
32. 90048128 Redukcia hadice priem. 100 Reduction of hose diam. 102 Reduktion
33. 18500500 Koleno komplet kratke Elbow complet shor Bogen kurz komplett
34. 90048013 Zatka rozdelovaca Plug of distributor Stopsel
35. 900561478 Hadica diam 32x4 Hose diam. 32x4 Schlauch diam. 32x4
36. 90048046 Kryt 24/12 plastovy Cover 24/12 plastic Deckel 24/12
37. 90048025 Kryt 32/16 hlinikovy Cover 32/16 aluminium Deckel 32/16

73




K020 (2/09) Rozdelovaé vzduchu Air systeme Luftverteiler
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
38. 19800560 Kryt 40/20 hlinikovy Cover 40/20 aluminium Deckel 40/20
39. 10105373 Spona 36 Clip 36 Schrumfring 36
40. 90048004 Redukcia gumova Rubber reduction of coulters Gummireduktion
41. 10105371 Spona 42 Clip 42 Schrumfring 42
42. 90001427 Skrutka M8x50 Screw M8x50 Schraube M8x50
43. 90001046 Skrutka M 8x20 Screw M8x20 Schraube M8x20
44. 90002011 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8
45. 14008120 Aretana matica Caging nut Arretir Mutter
46. 90003002 Podlozka 5,3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3
47. 90048127 Objimka plastova Sleeve plastic Fassung plastic
48. 90001003 Skrutka M6x55 Screw M6x55 Schraube M6x55
49. 13100340 Veko rozdel. 32 plastové Cover 32 plastic Deckel 32 plastik
50. 13100300 Plastovy rozdefovag 32 Distributor 32 plastic Vertailer 32 plastik
51. 19800710 Veko rozdel. 32 rybinové (pvc rozd.) Cover 32/16 plastic Deckel 32/16 plastik
52. 13100410 Rozdelovaé vzduchu 48 hlinikovy Distributor 48 aluminium Vertailer 48 aluminimum
53. 13100440 Kryt 48 hlinikovy Cover 48 aluminium Deckel 48 aluminium
54. 14008232 Komin 1030 K Tube 1030 K Rohr 1030 K
55. 13100600 Rozdelova¢ 40 plastovy Distributor 40 plastic Vertailer 40 plastik
56. 13100660 Kryt 40 plastovy Cover 40 plastic Deckel 40 plastik

74




